
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 529 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 lutego 2023 r. 
 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Krościenku Wyżnym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie do Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku 

Wyżnym niżej wymieniony środek trwały znajdujący się w ewidencji Urzędu Gminy 

w Krościenku Wyżnym. 

 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja 

na 31-01-2023 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Kserokopiarka Canon IR-2520 3 770,00 3 770,00 8/40 

Razem 3 770,00 3 770,00  

 

§ 2. Środek trwały, o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołem przyjęcia - 

przekazania środka trwałego - PT. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


